
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20.02.2024 г.                                                                                                         № 37 

 

Об утверждении результатов 

муниципального конкурса  

«Ученик года - 2024» 

 

На основании итогового протокола муниципального конкурса «Ученик года - 

2024» от 16.02.2024 года, руководствуясь Положением об отделе образования 

администрации Казачинско-Ленского муниципального района, утвержденным решением 

Думы Казачинско-Ленского муниципального района от 24.03.2020г. № 55 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Ученик года - 2024» (далее – 

Конкурс) (приложение).  

2. Объявить благодарность: 

2.1. Ивановой Е.В., директору МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», за качество 

подготовки и проведения Конкурса.  

2.2. Огарковой Л.А., директору МБУ БО «Талая», за создание условий для 

проведения Конкурса на базе отдыха «Талая».  

2.3. Русановой Е.П., директору МОУ «Ульканская СОШ №2», за организацию 

питания участников Конкурса.  

2.4. Виноградову А.В., директору МОУ Казачинская СОШ, за организацию подвоза 

участников к месту проведения мероприятий Конкурса. 

3. Директору МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ» Ивановой Е.В. подготовить 

справку о проведении муниципального конкурса «Ученик года - 2024» в срок до 

01.03.2024 г.. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий РОО                                                  А.П. Эйвазова 



Приложение 1 

к приказу РОО 

от 20.02.2024 г.   № 37 

 

Результаты муниципального конкурса «Ученик года - 2024» 

 

Ф.И. участника ОО 

Конкурсное 

испытание 

«Эссе»  

Конкурсное 

испытание 

«Визитка» 

(видеоролик) 

Конкурсное 

испытание 

«Решение 

кейсов» 

 Конкурсное 

испытание 

«Инфографика» 

Конкурсное 

испытание 

«Дебаты» 

Конкурсное 

испытание 

«Мастер-

класс» 

ИТОГО 

Результат 

30 баллов 30 баллов 20 баллов 30 баллов 25 баллов 30 баллов 
165 

баллов 

Антипова 

Варвара  

МОУ «Окунайская 

СОШ №1» 
18,5 28,0 17,8 25,8 21,6 27,1 138,8 Участник 

Ларионова 

Наташа  

МБОУ 

«Магистральнинская 

СОШ №22» 

23,0 29,0 18,8 23,8 22,7 29,6 146,9 Победитель 

Максимова 

Алина  

МКОУ «Ульканская 

ООШ №1» 
24,0 27,8 15,5 26,4 21,5 27,2 142,4 Участник 

Мальцева 

Елизавета  

МОУ Казачинская 

СОШ 
21,5 26,2 16,4 28,4 22,7 27,7 142,9 Участник 

Никищенко 

Кирилл  

МОУ «Ульканская 

СОШ №2» 
23,0 28,2 16,9 28,5 22,3 27,7 146,6 Призёр (2 место) 

Пасечник Вера    
МОУ «Ключевская 

СОШ» 
25,5 27,0 17,9 28,1 19,9 27,9 146,3 Призёр (3 место) 

Сергеев Глеб  
МКОУ «Небельская 

ООШ» 
17,5 24,1 13,4 29,2 22,6 24,4 131,2 Участник 

Тыдыкова 

Алиса 

МОУ 

«Магистральнинская 

СОШ №2» 

6,5 25,2 19,0 28,3 23,5 24,7 127,2 Участник 

 

 


		2024-02-20T10:47:04+0800
	666511, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, с. Казачинское, ул. Ленина 4 (Отпечаток ЭП 738cc41a656e3a67808328049904b0f560aa48b1)
	Эйвазова Алёна Павловна
	Я являюсь автором этого документа




